
ASK60-LED

Potenza

Alimentazione

Illuminamento a 50 cm 

Temperatura di colore

Diametro del Riflettore

Diametro del campo luminoso

Vita del prodotto

Indice di resa cromatica (CRI)

Flusso luminoso

Movimento

Grado IP

Grado IK 

Classe 

Cavo di alimentazione 

Fissaggio 

Colorazioni 

Codice per Ordine

8 W

12- 24 V ca/cc

30.000 Lux

5.000 K

90 mm

190 mm

50.000 ore

87 Ra

550 lm

Riflettore + 1 snodo

IP 68

IK 05

III

H05 RN-F 2X1 2 m (senza spina)

4 viti su basetta 

Grigio Martellato

ASK60-LED-BT 
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Adatto per applicazioni dove è richiesto un punto luce con 
illuminazione chiara ed intensa, luce fredda, resistenza alle 
vibrazioni e una lunga durata di funzionamento. 
Consigliato per macchine utensili.
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CODICE PER ORDINE

BASSA TENSIONE:
ASK60-LED-BT

Grigio martellato
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REALTÀ AUMENTATA
MODELLO 3D

5000


